Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  июня 2016  года          № 179-П
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 30.12.2015 года № 12-398 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления,
отраслевыми (функциональными) органами администрации, имеющими статус юридических лиц (включая соответственно территориальные органы и подведомственные им казённые
и бюджетные учреждения) отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от 30 декабря 2015 года  № 12-396 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд муниципального образования Щекинский район», на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 30.12.2015 года № 12-398 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами администрации, имеющими статус юридических лиц (включая соответственно территориальные органы и подведомственные им казённые и бюджетные учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующее дополнение:
а) постановление дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Определить, что требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района и подведомственных ему казённых и бюджетных учреждений утверждаются постановлением главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.».

2. Консультанту по жизнеобеспечению, ЧС и ООС  администрации муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района  в  течение 7 рабочих дней со дня обнародования  настоящего постановления  разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского  района по адресу: с. Крапивна  ул. Советская дом 34 Щекинского района Тульской области.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

         Крапивенское Щекинского района                       С. А. Марендыч
Исп. Азарова Т. М.
Тел. 71-0-38[image: image1.wmf]оп

Ч

[image: image2.wmf]i

сот

N